Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015 Ano III - Edição nº 00257 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F0027FCDCE97A093A89E624C68C0967

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 002/2015 – Objeto: contratação de empresa especializada em educação para o fornecimento de

sistema pedagógico de ensino, representado por material didático para o Ensino Fundamental II.

• Contrato nº 002/2015

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F0027FCDCE97A093A89E624C68C0967

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  002/2015  ‐  A  Prefeitura  Municipal  de  América
Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará às 14:00
do dia 27/01/2015, Pregão Presencial destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  EDUCAÇÃO  PARA  O  FORNECIMENTO  DE  SISTEMA
PEDAGÓGICO  DE  ENSINO,  REPRESENTADO  POR  MATERIAL  DIDÁTICO  PARA  O
ENSINO  FUNDAMENTAL  II.  Os  interessados  poderão  adquirir  o  edital  e  seus
anexos, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA.
Ramonn Rabelo de Andrade ‐ Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67A6C367E9D134B03A36A69172FC8A20

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato  nº  002/2015,  oriundo  da  Tomada  de  Preços  n°  012/2014.  Contratante:
Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: ORTIZ & BORGES LTDA ME,
inscrita no CNPJ sob nº. 13.169.987/0001‐14. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  CONSTRUÇÃO  DE  ESCOLA  NO  POVOADO  DE  LAGOA  DOS
BORGES  MUNICÍPIO  DE  AMÉRICA  DOURADA.  Valor  Global  do  Contrato:  R$
570.844,86 (quinhentos e setenta mil oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta
e seis centavos). Data assinatura contrato: 02/01/2015 Signatários: Joelson Cardoso
do Rosário – CONTRATANTE. Luiz Felipe Lopes Ortiz – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F0027FCDCE97A093A89E624C68C0967

		2015-01-14T09:49:39-0300